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 Asianro 321/11.01.00.00/2020 

§ 27 

Lausunto Naantalin Satama Oy:n ympäristölupahakemuksesta 

 

 

 Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 4.3.2020:  

 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää ympäristölautakunnan lausuntoa 

Naantalin Satama Oy:n ympäristölupahakemuksesta, joka koskee toiminnan 

muuttamista. Asian diaarinumero on ESAVI/35463/2019. 

 

Aluehallintovirastossa on vireillä Naantalin Satama Oy:n ympäristöluvan muu-

toshakemus. Hakemuksen tiedot löytyvät aluehallintoviraston lupatietopalve-

lusta avi.fi/lupatietopalvelu.  

 

Muutosta haetaan Luonnonmaan ja Kantasataman alueiden toimintoihin, joi-

hinkin lupamääräyksiin sekä sataman aluerajauksiin. Kantasataman puolella 

Naantalin Satama Oy:n on tarkoitus laajentaa ajoneuvojen ja trailereiden odo-

tusaluetta, jolla talviaikana voidaan myös välivarastoida tilapäisesti lunta. 

Luonnonmaan puolella satamatoimintoihin suunnitellaan liitettäväksi Ecoports 

Naantali Oy:n uuteen toimintaan liittyvät satamatoiminnot eli lastaus, purku ja 

varastointi. Muilta osin Ecoports Naantali Oy:llä on oma, tuotannollisia toimin-

toja koskeva ympäristölupahakemus vireillä Naantalin kaupungin ympäristö- 

ja rakennuslautakunnassa. 

 

Luonnonmaan satama-alueelle rakennettaisiin yksi kelluva ponttonilaituri, jon-

ka kautta on tavoitteena kuljettaa mm. raakapuuta, haketta, sahatavaraa, raa-

kakiveä, murskeita, lasimurskaa ja metalliromua yhteensä enintään 500 000 

tonnia vuodessa, mihin liittyvä lastaus ja purku sekä varastointi liitettäisiin 

Naantalin Satama Oy:n satamatoimintoihin. Naantalin sataman tavaraliiken-

teen kokonaismäärä oli vuonna 2018 noin 8 miljoonaa tonnia. Hankkeeseen 

liittyy myös hakkeen siirtoa vesiteitse Turun Seudun Energiatuotanto Oy:n 

Naantalin monipolttovoimalaitokselle Luonnonmaan ja Kantasataman välillä. 

 

Esitettyjen toiminnan muutosten merkittävimmät ympäristövaikutukset ovat 

muutokset meluvaikutuksissa. Sekä Luonnonmaan puolen uusien satamatoi-

mintojen että Ecoports Naantali Oy:n uuden tuotantotoiminnan yhteismeluvai-

kutuksia on arvioitu leviämismallilaskennan avulla hakemukseen liitetyssä yh-

teismeluselvityksessä. Selvityksen mukaan toimintojen päiväajan 55 dB me-

lualueelle tai yöajan 50 dB melualueelle ei jää asuin- tai lomarakennuksia. 

 

Muita toiminnan muutoksista aiheutuvia ympäristövaikutuksia voivat olla hule-

vesipäästöjen lisääntyminen erilaisten varasto- ja muiden kenttäalueiden li-

sääntymisen myötä. Muut satamatoimintoihin liittyvät ympäristövaikutukset 

ovat vähäisiä. 

 

 

https://tietopalvelu.ahtp.fi/Lupa/Lisatiedot.aspx?Asia_ID=1707995
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Oheismateriaali  8 Naantalin Satama Oy sijaintikartta 

 

 

Päätösehdotus Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 

 

Ympäristölautakunta toteaa, että sillä ei ole huomautettavaa Naantalin Sata-

ma Oy:n hakemuksesta. 

 

 

Päätös  

Ympäristölautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
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